
OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

 

  Okulumuz 1968 yılında eski ve ahşap bir bina olan İstiklal İlkokulu’nda toplam 104 

öğrenci ile eğitim ve öğretime başlamıştır.        

 

  10.03.1971 tarihinde, daha sonraları Milli Eğitim Bakanlığı Ticaret ve Turizm 

Öğretimi Genel Müdürü olan, Faruk ÇAM Okul Müdürü olarak göreve başlamıştır. 

 

  10.10.1975 tarihinde; okul, yeni yapılan şuan ki Ticaret Lisesi binasına taşınmıştır 

 

  1994–1995 Eğitim ve Öğretim Yılında okulumuz bünyesinde Merzifon Anadolu 

Ticaret Meslek Lisesi, 48 öğrenci ile eğitim ve öğretime başlamıştır. 

 

  2013 Yılını Esas alacak olursak, okulumuzun 45 Yıllık Geçmiş Bir Mazisi vardır. 

Okulumuzun Binası içinde Ticaret Meslek Lisesi ve Anadolu Ticaret Meslek Lisesi olmak 

üzer iki tür okul vardır. 45 Yıl süresince okulumuzdan Binlerce öğrenci mezun olmuştur. 

 

        Şu anda okulumuzda Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kapsamında; Muhasebe 

Finansman Alanı, Bilişim Teknolojileri Alanı, Büro Yönetimi Alanları ve bunların alt dalları 

bulunmaktadır. 

 

2014-2015 eğitim-öğretim yılında okulumuz TEOG sınavı ile Anadolu meslek 

programına öğrenci kaydı almıştır. 2018-2019 eğitim-öğretim yılından itibaren okulumuzda 

sadece Anadolu Meslek Programı uygulanmaktadır. 

 

     Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne 

bağlı olarak Orta Öğretim Mesleki ve Teknik Anadolu Programı çerçevesinde eğitim öğretim 

faaliyetlerini gerçekleştiren resmi statüde mesleki eğitim veren bir meslek okuludur. 

Okulumuz Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı tam gün tam yıl sistemine 

göre örgün eğitim yapan bir kurumdur. 3151 m2 açık alan, 2087 m2 kapalı alana sahiptir.  

 

         Okulumuzda 1 müdür, 2 müdür yardımcısı, 35 öğretmen, 1 teknisyen, 2 hizmetli, 2 

sürekli işçi ve 1 gece bekçisi personelimiz bulunmaktadır. Derslik sayısı 16'dır. 4 Bilgisayar 

laboratuvarı, 1 fen laboratuvarı, 1 spor salonu, 1 Z-kütüphane bulunmaktadır. 

 

        Alanlarımızdan Muhasebe-Finansman, Büro Yönetimi Alanı(BYA) alanlarımızın 

kendilerine ait 1’er tane, Bilişim Teknolojileri Alanının(BTA) ise 2 adet uygulama birimi 

bulunmaktadır. Okulumuzda  meslek edindirmeye yönelik, çeşitli sürelerde (uzun kısa süreli) 

bilgisayar işletmenliği ve operatörlüğü, grafik tasarım(photoshop,coreldraw),programlama 

temelleri, bilgisayarlı muhasebe, on parmak F klavye gibi mesleki kurslar düzenlenmektedir.  

 

        Öğrencilerimiz  orta öğretim 9. 10. ve 11 sınıflarında teorik ve laboratuvar destekli 

eğitim, 12. sınıfta ise teorik eğitim ve aynı zamanda işletmelerde  beceri eğitimi almaktadır. 

Bu sayede öğrencilerimiz mesleki ve teknik eğitim anlamında edindikleri teorik bilgileri 

uygulamalı olarak görme ve uygulama imkanına sahip olmaktadır. 

 

         



        Okulumuzdan mezun olan öğrencilerimiz, 2 yıllık ön lisans programlarına  ve 4 yıllık 

fakültelere sınavla yerleşebilmektedir. Ayrıca arz talep doğrultusundaTR83 

Bölgesindeki(Türkiye İstatistiki Bölge Birimine göre Çorum, Tokat, Amasya, Samsun) 

işletmelerin, 4200 kişinin çalıştığı Merzifon Organize Sanayi Bölgemizdeki işletmelerin, 

ilçemizdeki ve Samsun' daki lojistik firmalarının Bilgi İşlem ve Büro Hizmetleri Alanlarında 

çalışabilmektedir.  

 

       Vizyonumuz; Çalışanlarımızın aynı hedef etrafında kenetlendiği, takım ruhunun gelişip 

olgunlaştığı, öğrencilerimizin tamamının çağın ihtiyaçları doğrultusunda yetiştirildiği, 

çevresini aydınlatan ve örnek alınacak bir okul olmaktır. 

 

       Misyonumuz; Biz, bütün öğrencilerimizin; alanı ile ilgili bilgileri öğrenmelerini 

sağlayarak, iyi yetişmeleri için gerekli fırsatları tanıyarak bilgiye açık, kendine güvenen, 

çağın ihtiyaçlarına cevap verecek bireyler olarak yetişmeleri için, varız. 

 

       Öğrencilerin eğitim-öğretim sürecinde aktif olarak rol almasını sağlamak amacıyla 

okulumuz şu faaliyetleri gerçekleştirmektedir; 

 

1- Spor müsabakalarına teşvik edilerek okullarımızda voleybol, futsal, hentbol, badminton, 

tenis, basketbol, güreş, judo takımları oluşturulmaktadır. Bu takımlardan il ve ilçe 

birincilikleri, ferdi müsabakalarda Türkiye birincilikleri mevcuttur. Ayrıca satranç 

müsabakaları da düzenlenmektedir.  

2- Sosyal faaliyetler teşvik edilerek şiir dinletisi, tiyatro, müzik, dergi ekipleri gibi 

topluluklar oluşturulmaktadır. 

3- Dezavantajlı gruplar teşvik edilerek "Bir Fincan Kahve" projesiyle aile ziyaretleri 

yapılarak aile-okul işbirliği güçlendirilmektedir. 

4-Öğrencilerimizin çevre duyarlılığını artırmak için öğretmenlerinin danışmanlığında 

öğrencilerimiz tarafından uygulanan "Atık Kağıt", "Atık Pil" projeleri uygulanmaktadır. 

5-Öğrencilerle yapılan görüşmeler sonucunda geleceğe yönelik sağlıklı hedefler 

koyamadıkları görülmüş, rehber öğretmenler kontrolünde "Yaşam Koçluğu" projesi hayata 

geçirilmiştir. 

6- "Okulumuzda Hareket Var" projesi ile okulumuzun sosyal faaliyetleri her sene sonunda 

değerlendirilmeye tabi tutulup sonuçları analiz edilmektedir. 

7- Okulumuzda hem Leonardo Da Vinci, hem de Erasmus+ programı çerçevesinde 

uygulanan projelerimiz bulunmaktadır. 

 

        Kurumumuzda öğrencilerimizin teknoloji çağının gereklerine uygun olarak eğitim 

almaları sağlanmaktadır. Dezavantajlı grup diye bahsettiğimiz ekonomik düzeyi zayıf, tek 

ebeveynli ve sosyal imkanları kısıtlı çevrelerde büyüyen özellikle de geri plana atılmış kız 

öğrencilerimizi yarınlara güvenli taşıyabilmek için birçok faaliyet gerçekleştirmekteyiz.  

 

       Eğitimde yazılım sistemlerine entegre bir yapıya kavuşmak üzere şu faaliyetler 

gerçekleştirilmektedir; 

-Türkiye genelinde yapılan F klavye yarışmasına öğrencilerimiz her yıl katılmakta ve önemli 

dereceler elde etmektedir. 

-TÜBİTAK Orta Öğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasına her yıl okulumuzdan 

büyük oranda katılım sağlanmaktadır ve ayrıca TÜBİTAK Bilim Fuarı her yıl okulumuzda 

düzenlenmektedir. Bu sayede öğrencilerimize araştırma-geliştirme yeteneği, işbirlikçi 

çalışma alışkanlığı, üretme yeteneği ve ürettiğini sunma kabiliyeti kazandırılmaktadır. 



        Yazılım sistemleri ile ilgili okulumuzda bilişim alanı ve büro hizmetleri alanı 

öğrencileri arasında küçük ölçekli yeni yazılım örnekleri geliştirme konularında işbirliğine 

gidilmektedir. Bunun sonucunda kütüphanemizde kullanılan KTP adlı  yazılım, rehberlik 

servisinde kullanılan Prorehber adlı yazılım ve telefon uygulaması olarak Trafik Güvenliği 

adlı yazılımlar ortaya çıkmıştır 

 

       Yazılım sistemlerine dikkat çekmek üzere okulumuz bilişim alanı öğrencileri arasında  

yazılımla ilgili  slogan yarışması organize ettik. 

 

       Okulumuzdaki öğrencilere yönelik kullandıkları akıllı telefonlarında kaç farklı yazılım 

olduğunu araştırmalarını içeren bir inceleme çalışması yaptırdık. Bu araştırma çalışmaları 

sonunda öğrencilerimiz telefonlarındaki yazılım örneklerini tespit edip en faydalı yazılım 

sisteminin ne olduğu konusunda sebepleriyle birlikte bir münazara gerçekleştirdiler. 

Böylelikle okulumuz öğrencilerinin gündeminde yazılım konusunu sürekli tuttuk. 

 

1- 2017 Erasmus+ Mesleki Eğitim Bireylerin Öğrenme Hareketliliği programı 

kapsamında ‘’Mobil Dünya "isimli projeyle başvuru yaptık. 

2-  2015 Erasmus+ Mesleki Eğitim Bireylerin Öğrenme Hareketliliği programı 

kapsamında ‘’Mesleki Ve Teknik Eğitimde Teknolojik Yansımalar "isimli projeyle 

başvuru yaptık. 

3- 2014 Erasmus+ Mesleki Eğitim Bireylerin Öğrenme Hareketliliği programı 

kapsamında başvurulan "Eğitim İstihdam Alanında Yenilikçi Yaklaşımlar" isimli 

projemiz  kabul edilmiştir.Bu proje ile katılımcılarımız Almanya ve Belçikada staj 

eğitimi şansı bulmuşlardır.Ayrıca bu projeye katılan 2 öğretmenimizde tecrübe 

kazanmıştır. 

4- 2012 Leonardo Da Vinci (IVT) "İş Hayatına Teknolojik Yansımalar" projemiz 

uygulanmıştır. Bu proje ile 24 öğrenci 3 öğretmen AB ülkelerinde staj yapmış ve 

tecrübe sahibi olmuştur. 

 

 

 


